
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/371/2023 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, poz.40)  

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 242,  art. 258, 

art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2022, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 5 715,89 zł.  

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

46 305 693,91 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 963 626,95 zł, z tego:·wydatki bieżące zwiększa się 

o 589 779,45 zł, ·wydatki majątkowe większa się o 373 847,50 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

50 180 380,53 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 957 911,06 zł, który po  zmianach wynosi 3 874 686,62 zł i zostanie 

pokryty przychodami z:  ·pożyczki długoterminowej w kwocie 350 496,00 zł, ·wolnych środków w kwocie 

3 074 614,54 zł, ·przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 449 576,08 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  957 911,06  zł, z tego:·z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 

zmniejsza się o  3 286 573,55 zł, ·z tytułu wolnych środków zwiększa się o 3 794 908,53 zł, ·przychodów 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 449 576,08 zł. 

2. Ogółem przychody wynoszą 4 594 980,61 zł  i są przeznaczone na rozchody i sfinansowanie planowanego 

deficytu – zgodnie z tabelą nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

§ 5. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 4 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatki budżetu na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 5 – Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 2343



§ 7. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu gospodarki 

odpadami w 2023 roku. 

§ 8. Przyjmuje się nową treść załącznika nr 7 – Dotacje udzielane z budżetu Gminy Daszyna w 2023 roku. 

§ 9. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2023 

roku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2343



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 

 w złotych 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852 

  
Pomoc społeczna 599 388,00 0,00 5 715,89 605 103,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 5 715,89 5 715,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 715,89 5 715,89 

 bieżące razem: 29 448 476,44 0,00 5 715,89 29 454 192,33 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 16 851 501,58 0,00 0,00 16 851 501,58 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 603 934,71 0,00 0,00 4 603 934,71 

 
 Ogółem: 46 299 978,02 0,00 5 715,89 46 305 693,91 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 603 934,71 0,00 0,00 4 603 934,71 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2343



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 118 478,44 521 975,00 521 975,00 0,00 521 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 596 503,44 4 596 503,44 4 580 573,38 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 847,50 138 847,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 257 325,94 521 975,00 521 975,00 0,00 521 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735 350,94 4 735 350,94 4 580 573,38 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 847,50 138 847,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 847,50 138 847,50 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 847,50 138 847,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 847,50 138 847,50 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 4 106 443,06 616 852,66 616 852,66 0,00 616 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 323,37 145 323,37 145 323,37 0,00 145 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 251 766,43 762 176,03 762 176,03 0,00 762 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4 025 443,06 535 852,66 535 852,66 0,00 535 852,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 323,37 145 323,37 145 323,37 0,00 145 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 766,43 681 176,03 681 176,03 0,00 681 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 323,37 17 323,37 17 323,37 0,00 17 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 823,37 79 823,37 79 823,37 0,00 79 823,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 36 285,60 36 285,60 36 285,60 0,00 36 285,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 285,60 152 285,60 152 285,60 0,00 152 285,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2343



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 70 230,00 70 230,00 70 230,00 0,00 70 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 230,00 110 230,00 110 230,00 0,00 110 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 70 230,00 70 230,00 70 230,00 0,00 70 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 230,00 110 230,00 110 230,00 0,00 110 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 70 230,00 70 230,00 70 230,00 0,00 70 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 230,00 110 230,00 110 230,00 0,00 110 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 293 325,47 204 125,47 174 125,47 31 940,00 142 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 325,47 209 125,47 179 125,47 31 940,00 147 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 324 200,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 

Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2300 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 208 325,47 119 125,47 89 125,47 31 940,00 57 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 325,47 119 125,47 89 125,47 31 940,00 57 185,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 324 200,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 881 256,54 5 881 256,54 5 588 276,54 4 232 400,10 1 355 876,44 122 760,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 569,72 24 569,72 24 569,72 0,00 24 569,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 905 826,26 5 905 826,26 5 612 846,26 4 232 400,10 1 380 446,16 122 760,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 363 838,96 4 363 838,96 4 222 281,96 3 468 813,10 753 468,86 0,00 141 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 243,79 8 243,79 8 243,79 0,00 8 243,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 372 082,75 4 372 082,75 4 230 525,75 3 468 813,10 761 712,65 0,00 141 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2343



 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 40 279,18 40 279,18 40 279,18 0,00 40 279,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 243,79 8 243,79 8 243,79 0,00 8 243,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 522,97 48 522,97 48 522,97 0,00 48 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 618 337,88 618 337,88 617 783,88 215 890,00 401 893,88 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 325,93 16 325,93 16 325,93 0,00 16 325,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 663,81 634 663,81 634 109,81 215 890,00 418 219,81 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17 690,50 17 690,50 17 690,50 0,00 17 690,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 325,93 16 325,93 16 325,93 0,00 16 325,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 016,43 34 016,43 34 016,43 0,00 34 016,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 30 230,00 58 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 001,50 41 001,50 40 001,50 5 000,00 35 001,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 001,50 130 001,50 129 001,50 35 230,00 93 771,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 30 230,00 43 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 001,50 26 001,50 25 001,50 5 000,00 20 001,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 001,50 100 001,50 99 001,50 35 230,00 63 771,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 230,00 30 230,00 30 230,00 30 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 230,00 35 230,00 35 230,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2343



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 26 470,00 26 470,00 26 470,00 0,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 970,00 38 970,00 38 970,00 0,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501,50 501,50 501,50 0,00 501,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 801,50 2 801,50 2 801,50 0,00 2 801,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 715 338,56 1 715 338,56 1 715 338,56 19 263,36 1 696 075,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 884,86 328 884,86 328 884,86 0,00 328 884,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 044 223,42 2 044 223,42 2 044 223,42 19 263,36 2 024 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 024 672,00 1 024 672,00 1 024 672,00 13 944,36 1 010 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 951,57 258 951,57 258 951,57 0,00 258 951,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 283 623,57 1 283 623,57 1 283 623,57 13 944,36 1 269 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 010 727,64 1 010 727,64 1 010 727,64 0,00 1 010 727,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 951,57 258 951,57 258 951,57 0,00 258 951,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 679,21 1 269 679,21 1 269 679,21 0,00 1 269 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 296 266,56 296 266,56 296 266,56 0,00 296 266,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 266,56 337 266,56 337 266,56 0,00 337 266,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 175 223,21 175 223,21 175 223,21 0,00 175 223,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 223,21 205 223,21 205 223,21 0,00 205 223,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 119 043,35 119 043,35 119 043,35 0,00 119 043,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 043,35 130 043,35 130 043,35 0,00 130 043,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 933,29 18 933,29 18 933,29 0,00 18 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 933,29 19 933,29 19 933,29 0,00 19 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 933,29 18 933,29 18 933,29 0,00 18 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 933,29 18 933,29 18 933,29 0,00 18 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2343



 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 766 913,29 407 892,62 294 827,12 138 606,00 156 221,12 112 565,50 500,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 771 913,29 412 892,62 299 827,12 138 606,00 161 221,12 112 565,50 500,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 216 753,58 30 163 628,68 24 749 807,73 9 722 964,27 15 026 843,46 301 325,50 3 423 352,19 0,00 0,00 1 689 143,26 19 053 124,90 19 053 124,90 6 489 057,71 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963 626,95 589 779,45 588 779,45 5 000,00 583 779,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 373 847,50 373 847,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 180 380,53 30 753 408,13 25 338 587,18 9 727 964,27 15 610 622,91 301 325,50 3 424 352,19 0,00 0,00 1 689 143,26 19 426 972,40 19 426 972,40 6 489 057,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2343



Tabela nr 3 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
4 594 980,61 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 449 576,08 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 794 908,53 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 350 496,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
720 293,99 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 720 293,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2343



Tabela nr 4  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ 

NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH, WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA  ZEZWOLENIE 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ 

WYDATKI  BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA 131 395,16 

PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W LATACH UBIEGŁYCH 42 395,16 

756  

 

 

75618 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                     

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpływy z różnych rozliczeń 

27 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

27 000,00 

 851  

85154 

 OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

62 000,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

62 000,00 

PLANOWANE WYDATKI 131 395,16 

 851  

   85153 

 

 

 
OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie narkomanii 

 

 30 000,00 

 4210 

 4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

  10 000,00 

 20 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 395,16 

4170 

4210 

4240 

4300 

4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

35 230,00 

   15 000,00 

 7 000,00       

41 470,00 

2 695,16         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2343



Tabela nr 5 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI  WODNEJ  W 2023 ROKU                                                                                    

(zadania bieżące) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§   

 

   T r e ś ć 

Kwota 

w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  19 933,29 

PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W LATACH UBIEGŁYCH 18 933,29 

900 
 

 

 

90019 

 

 

 

 

0690 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków  z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych  opłat 

 

 

1 000,00 
 

1 000,00     

PLANOWANE WYDATKI 19 933,29 

 900  

 

 90019 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 

19 933,29 
 

1 000,00 

18 933,29         

Termin realizacji Nazwa zadania 
Kwota 

w zł 

Od marca do  

listopada 
Edukacja, popularyzacja i promocja zadań proekologicznych 

(np. plakaty i ulotki) 

1 000,00 

Od lipca do grudnia Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 18 933,29 

 
R a z e m :                                           19 933,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2343



Tabela nr 6 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI W 2023 ROKU 

Symbol  

Wyszczególnienie 

Kwota 

w zł Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJE ZADANIA  1 283 623,57 

PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W LATACH UBIEGŁYCH 258 951,57 

   D o c h o d y 1 024 672,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 672,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 024 672,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 024 672,00 

   
W y d a t k i 1 283  623,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 283 623,57 

 90002  Gospodarka odpadami 1 283 623,57 

  4100 

4300 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup usług pozostałych 

 13 944,36 

1 269 679,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2343



Załącznik nr 7 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DASZYNA W 2023 ROKU  

 

Lp. 

 Dział  Rozdział  

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty      nie należące 

do sektora finansów publicznych 

       30 000,00 

1. 852 85295 2830 Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji 

rodzinnej 

30 000,00 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora      finansów publicznych 158 760,00 

1. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Daszynie” 

68 673,00 

2. 801 80106 2580 Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Mazewie” 

54 087,00 

 3. 855 85516 2580  Opieka nad dziećmi do lat 3 36 000,00 

C. Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 112 565,50 

1. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Daszynie. 

112 565,50 

D. Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

138 847,50 

1. 600 60014 6300 Dotacja celowa na remont dróg powiatowych nr 

2500E, 2503E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Mazew -Jarochówek, Olesice-

Witonia”   

138 847,50  

E. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

235 000,00 

1. 754 75412 6230 Dotacja na zakup lekkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP w Daszynie 

235 000,00 

    O G Ó Ł E M 675 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2343



Tabela nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2023 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1.  700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A1.  
100.000,00 

Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Instalacje ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Daszyna  A2.  
288.000,00 

Gmina Daszyna 

3. 600 60014 Remont dróg powiatowych nr 2500E, 2503Ew celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku 

Mazew-Jarochówek, Olesice-Witonia” 
A3.  

+ 

138.847,50 

 
Gmina Daszyna  

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 1040003E/G3 na odcinkach Mazew-Lipówka oraz Nowy Sławoszew- 

Koryta 
A4.  

4.596.503,44 
Gmina Daszyna 

5. 754 75412 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Daszynie  A5. 

+ 

235.000,00 

 
Gmina Daszyna  

- - - Razem I: 5.358.350,94 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 

5.219.576,00 
Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym elektrociepłownia na biomasę    

w Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, 

elektryczną i gazową, instalacje PV),  2013-2023 

A2. 

55.005,14 
 

Gmina Daszyna 

3. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem powiększenia zasobu 

mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o ograniczonym czynszu 
A3. 

3.389.590,40 
 

Gmina Daszyna 
4. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A4. 

89.200,00 
 

Gmina Daszyna 
5. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług 

pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 
A5. 

1.956.229,25 
Gmina Daszyna 

6. 921 92105 Rozwój turystyki i kultury oparte o dziedzictwo Gminy Daszyna A6. 
3.359.020,67 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 14.068.621,46 x 

- - - Ogółem (I + II): 19.426.972,40 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2343



I. A1. 100.000,00  zł środki budżetu Gminy; A2.  288.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców); A3. +138.847,50 zł  środki budżetu Gminy, A4. 

4.596.503,44 zł, z tego: 1.627.948,44 zł środki budżetu Gminy, 2.924.755,00 zł dotacja PROW umowa nr 00100-65151-UM0500360/22 z dnia 15.03.2023 r.; A5. 

+235.000,00 zł  środki budżetu Gminy 

II. A1. 5.219.576,00 zł, z tego:  2.016.426,00 zł  dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (środki na uzupełnienie subwencji 

ogólnej), 2.375.000,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (promesa nr 2/2021/7116/Polski Lad  z dnia 

28.10.2022 r.), 828.150,00 zł  środki budżetu Gminy; A2. 55.005,14 zł środki budżetu Gminy; A3. 3.389.590,40 zł bezzwrotna dotacja z Funduszy Dopłat poprzez  BGK-  

umowa nr BSK/22/23/00027/71 z dnia 01.03.2023 r.,  A4.  89.200,00 zł środki budżetu Gminy A5. 1.956.229,25 zł, z tego: 350.496,00 zł  pożyczka z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 877.147,74 zł  środki budżetu Gminy, 93.807,47zł środki z Funduszy Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin 

i Powiatów,  634.778,04 zł dotacja RPO ( umowa nr UDA-RPLD.07.03.00-10- 0009/18-00 z dnia 31.01.2019 r.), A6. 3.359.020,47 zł, z tego: 1.878.548,80 zł 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (promesa nr 01/2021/5626/Polski Lad  z dnia 25.08.2022 r.), 503.450,00 zł środki 

budżetu Gminy, 977.021,87 zł (umowa o dofinansowanie nr UDA- RPLD.06.02.01-10-0001/20-00 z dnia 29.12.2021r.); Daszyna, dn. 13.06.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2343


		2024-03-18T12:28:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




